
 

МАОУ СШ № 1 г. Михайловска 

 

ПРИКАЗ 

№ 39от                                                         01.09.2023 г. 

 

 

О создании школьного хора  
 

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федераци от 25.08.2021 

года № 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, 

музыкальных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам», в целях исполнения пункта 4 Протокола заседания 

Совета министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания 

школьных хоров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 

24.03.2022 г. № 1, утвержденного 04.04.2022 г. за № СК-77/06- пр, с целью полноценного 

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами хорового искусства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный хоровой коллектив из числа обучающихся МАОУ СШ № 

1 г. Михайловска. 

2. Назначить руководителем хорового коллектива учителя музыки Захарову 

Елену Александровну. 

                 

 

 

Директор школы:                                         С.В. Щипанов 

 

                        

   

 

 

 

 

 

 
 

 


